о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31,08.2021 г. № 393-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации Златоустовского
городского округа

В целях совершенствования системы внутреннего муниципального
финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, руководствуясь распоряжением Администрации Златоустовского
городского округа от 15.11.2018 г. № 2836-р «Об утверждении Правил
разработки и утверждения Положений о структурных подразделениях
Администрации Златоустовского городского округа, должностных инструкций
муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского
округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 24.04.2014 г. № 170-П «Об утверждении о Контрольно-ревизионном
управлении Администрации Златоустовского городского округа»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 15.10.2018 г. № 421-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 24.04.2014 г. № 170-П
«Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении
Администрации Златоустовского городского округа»;

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 04.03.2020 г. № 93-П/АДМ «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 24.04.2014 г. № 170-П
«Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении
Администрации Златоустовского городского округа»;

4) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 25.11.2020 г. № 494-П/АДМ «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 24.04,2014 г, № 170-П

Вр-178799

«Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении
Администрации Златоустовского городского округа».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окру:

стопе*:

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ ,о, .

/

М.Б. Пекарский

’СКА’'

Вр-178799